
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
SCHODIŠTĚ – STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED KD V KOPŘIVNICI – 03/2023 
Kamil Mrva Architects s.r.o., Záhumenní 1358, 742 21 Kopřivnice, tel. 556 811 850 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
podle vyhlášky č. 499/2006 sb., o dokumentaci staveb 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akce:   SCHODIŠTĚ – STAVEBNÍ ÚPRAVY  
   PŘED KULTURNÍM DOMEM  V KOPŘIVNICI 
 
Místo stavby:   k.ú. Kopřivnice, parc.č. 1285/7, 1285/1 
 
Investor :   Město Kopřivnice 
    Štefánikova 1163/12 

 742 21 Kopřivnice 
 
Zodpovědný projektant:  Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D. 
  Záhumenní 1358/30c, 742 66 Kopřivnice 
  ČKA: 02 992 
  tel.: +420 556 811 850, e-mail: studio@mrva.cz 
 
Projektant:   Ing. Jaroslav Holub 
 
Stupeň:   Společná dokumentace spojené územní a stavební řízení  
 
Datum:    03/2023 



A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
SCHODIŠTĚ – STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED KD V KOPŘIVNICI – 03/2023 
Kamil Mrva Architects s.r.o., Záhumenní 1358, 742 21 Kopřivnice, tel. 556 811 850 

 
 
 

 
 

OBSAH:  
 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 
 A.1.2 ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 
 A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ  
  ZAŘÍZENÍ  

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ  
 

  



A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
Schodiště – stavební úpravy před KD v Kopřivnici DÚR a DSP – 03/2023 
Kamil Mrva Architects s.r.o., Záhumenní 1358, 742 21 Kopřivnice, tel. 556 811 850 

 

3 
 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 
a) název stavby Schodiště – stavební úpravy před kulturním domem v Kopřivnici 
b) místo stavby   k.ú. Kopřivnice, parc.č. 1285/7, 1285/1 
c) předmět dokumentace oprava povrchu, změna provozního řešení, změna stavby 
 

 
A.1.2 ÚDAJE O ŽADATELI 

Město Kopřivnice 
    Štefánikova 1163/12 

 742 21 Kopřivnice 
 

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE 
a) zpracovatel  Kamil Mrva Architects, s.r.o. 
   IČ 286 47 611 
   Záhumenní 1358/30c, 742 21, Kopřivnice 
   tel.: +420 556 811 850 
   e-mail: studio@mrva.net 
  
b) zodpovědný projektant Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D., ČKA 02 992 
 
c) projektanti jednotlivých částí dokumentace 
   arch. studie Ing. Arch. Filip Ciahotný 

   stavební část Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D., ČKA 02 992  
 Ing. Jaroslav Holub,  
 studio@mrva.net 
 556 811 850     

 
 
A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

SO.01 Schody KD Kopřivnice (I. etapa)  
SO.02 Bezbariérová rampa KD Kopřivnice (II. etapa) 
 
Obě etapy jsou předmětem jedné stavební zakázky. Dělení je pouze z organizačních důvodů 
průběhu stavby.  

 
 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ  
 Osobní prohlídka pozemku, geodetické zaměření pozemku s výškopisem a polohopisem. Byli 

osloveni všichni správci sítí v oblasti k vyjádření o existenci sítí. 
Jedná se o: 

• ČEZ Distribuce a.s. 

• ČEZ ICT Services, a.s. 

• ČEZ Telco pro Services a.s. 

• SmVaK a.s. 

• GasNet, s.r.o. 

• CETIN a.s. 

• SLUMEKO s.r.o., Kopřivnice 

• KTK Kopřivnice s.r.o. 

• TEPLO Kopřivnice s.r.o. 

mailto:studio@mrva.net


A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
Schodiště – stavební úpravy před KD v Kopřivnici DÚR a DSP – 03/2023 
Kamil Mrva Architects s.r.o., Záhumenní 1358, 742 21 Kopřivnice, tel. 556 811 850 

 

4 
 

• KOMTERM MORAVA a.s. 

• NIPI 
 

 Umístění bude rovněž projednáno s vlastníky sousedních nemovitostí a se všemi dotčenými 
orgány státní správy (NIPI). Byly provedeny sondy za účelem ověření skladby.  

Dalšími podklady byly návrhy architekta a investora ke vzhledu stavby a jejímu funkčnímu 
provedení. Nebyla vydána žádná rozhodnutí.  Tato dokumentace navazuje na současnou revitalizaci 
centra města. Využívá řešení, stavby atd., která byla a jsou realizována v rámci této akce.  
 


